
 

 

                     Z Á P I S 
 

z 11. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 8. 10. 2012 

 

  

 

 

Dne 8. 10. 2012 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Restaurace VENTURA PUB, Jízdárenská 1, Karlovy Vary  

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 9:30 hodin a skončeno v 10:45 hodin 

 

Přítomni:             p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, 

Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka  

 

Omluveni:                 Mgr. Jiří Frühauf, pí. Jitka Peřina, p.Luboš Veselý 

 

Neomluveni:             / 

 

Hosté:   / 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné žádosti na rok 2012 

4. Žádosti na rok 2013 

5. Dotace z výtěžku loterií a sázek 

6. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

 



 

 

 

3. Mimořádné dotace na rok 2012 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2012 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši Kč 1. 790.000,- takto: 

 Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25 příspěvková 

organizace  - ve výši Kč 7.960,- na úhradu nákladů spojených se základním 

plaveckým výcvikem žáků  

  

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19 příspěvková 

organizace  -  ve výši Kč 18.350,-  na úhradu nákladů spojených s projekterm 

„Plaveme a bruslíme pro zdraví“ 

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková organizace  -  ve výši  

Kč 13.690,-  na úhradu nákladů spojených se sportovně turistickým kurzem 

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 Sportovní klub LIAPOR Karlovy Vary - Doubí  – ve výši Kč 25.000,- na úhradu 

nákladů spojených se zajíštěním přípravy a účastí mužstva ve finále nohejbalové 

Extraligy 2012  

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 TJ Karlovy Vary Tašovice  – ve výši Kč 5.000,-  na úhradu nákladů spojených 

s nákupem šachových souprav a šachových hodin  

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:       nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 

 



 

 

 Tělovýchovná jednota Lokomotiva – šerm o.s. – ve výši Kč 20.000,- na úhradu 

nákladů spojených s dokoupením vybavení závodníků 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera,  Ing. Libor Šembera, Jiří  

Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, p. Jan Keprta, p. René Hromádka 

proti:        nikdo 

zdržel se:  nikdo 

V rezervě Komise sportovní a tělovýchovy po tomto rozdělení zbývá Kč 1. 700.000,-. 

Usnesení bylo přijato. 

 

4. Dotace na rok 2013 

 

Tajemnice komise STv podala členům komise informace o došlých žádostech na rok 2013. 

Termín uzávěrky pro podání žádostí na rok 2013 byl v souladu se „Zásadami…“ do 30.9.2013. 

K tomuto datu bylo přijato 89 žádostí. 

Po termínu byly přijaty 2 žádosti. 

Kompletní seznam žádostí rozešle tajemnice komise STv všem členům nejpozději do příštího 

jednání komise STv tj. do konce měsíce října 2012. 
Na příštím jednání se členové budou těmito žádostmi zabývat. 

5. Dotace z výtěžku loterií a sázek 

 

Dne 26.9.2012 byla na webových stránkách města zveřejněna výzva o příjmu mimořádných dotací 

pro obalst sportovních aktivit. 

Informace o této výzvě byli zaslány sportovním organizacím.  

Pan Roman Maleček informoval členy komise, že částka z výtěžku loterií a sázek určená pro 

podporu sportu nebyla zatím navýšena. K rozdělení má komise STv částku 1.700.000,-.  

Žádostmi se členové komise budou zabývat na příštím jednání.  

 

6.  Různé 

   Ing. Josef Janů se vyjádřil k postupu HC Energie s.r.o. při získávání dotací:   

„Dle pravidel musí organizace podat písemnou žádost, která je pak předložena komisi STv, 

tato ji projedná a svůj návrh předloží k projednání kompetentnímu orgánu.  

Toto je postup, který by měly dodržovat všechny organizace. HC Energie v případě získání 

dotace z „hazardu“ podmínky vůbec nedodržela a dotace jí již byla schválena. Nemyslím si 

že jde o správný postup“ 

 

Další jednání komise se uskuteční 1. 11. 2012 od 13:00 hod. v zasedací místnosti v 5. patře ( Mgr. 

Jiří Klsák). 

Dne 11. 10. 2012 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                _______________ 
               

                        

 

 

                                     _______________ 
                                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                                předseda komise 


